

**Keld Nørgaard Holding ApS**

Centervej 2  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

16. regnskabsår

CVR. nr. 28 28 12 26

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2020

---

Keld Nørgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

### **Årsregnskabet**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

|   |   |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019 | 7 |
|---|---|

|                        |   |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
|------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 10 |
|-------------------------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
|--------------------------|----|

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Keld Nørgaard Holding ApS<br>Centervej 2<br>6000 Kolding<br><br>Telefon: 75 51 88 44<br><br>CVR-nr.: 28 28 12 26<br>Stiftet: 12. november 2004<br>Hjemsted: Kolding<br>Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| <b>Direktion</b>     | Keld Nørgaard   |
| <b>Advokat</b>       | Advokaterne Nøhr ApS<br>Gråbrødregade 14, 1. tv.<br>6000 Kolding  |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i>                               |
| <b>Pengeinstitut</b> | Alm. Brand Bank A/S<br>Albuen 5 A<br>6000 Kolding   |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder gennem datterselskaber at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt udvikle og patentere diverse produkter til byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 282.336, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.957.230 og en egenkapital på kr. 4.881.594.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet lukker alle datterselskaber pr. 29.2.2020, hvorefter holdingselskabets aktivitet udelukkende består af formueforvaltning.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

| <u>NOTE</u>  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                              | <b>-7.805</b>  | <b>-6.000</b>  |
| 1 Resultat i tilknyttede virksomheder              | -62.598        | 300.151        |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.372          | 925            |
| Finansielle indtægter                              | 451.988        | 675.069        |
| Finansielle omkostninger                           | -3.163         | -812.286       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                  | <b>379.794</b> | <b>157.859</b> |
| 2 Skat af årets resultat                           | -97.458        | 33.869         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                              | <b>282.336</b> | <b>191.728</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 110.600        | 0              |
| Overført resultat                                  | 171.736        | 191.728        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                            | <b>282.336</b> | <b>191.728</b> |

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **AKTIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                           | <b><u>2019</u></b> | <b><u>2018</u></b> |
|--|--------------------|--------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 1.284.986          | 1.515.402          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 2.388.590          | 1.466.870          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3.673.576</b>   | <b>2.982.272</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>3.673.576</b>   | <b>2.982.272</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 158.025            | 175.089            |
| Selskabsskat                                 | 0                  | 16.845             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>158.025</b>     | <b>191.934</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>1.125.629</b>   | <b>1.489.615</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>1.283.654</b>   | <b>1.681.549</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>4.957.230</b>   | <b>4.663.821</b>   |



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital                             | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                           | 4.645.994        | 4.474.257        |
| Afsat udbytte for regnskabsåret             | 110.600          | 0                |
| <b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>                  | <b>4.881.594</b> | <b>4.599.257</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           | 0                | 59.064           |
| Selskabsskat                                | 70.136           | 0                |
| Anden gæld                                  | 5.500            | 5.500            |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b> | <b>75.636</b>    | <b>64.564</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>              | <b>75.636</b>    | <b>64.564</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <b>4.957.230</b> | <b>4.663.821</b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <b>2019</b>      | <b>2018</b>       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>     |                  |                   |
| Resultatandel af dattervirksomheder                                | -62.598          | 300.151           |
| <b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b>-62.598</b>   | <b>300.151</b>    |
| <br>   |                  |                   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                   |
| Årets aktuelle skat  | 97.458           | -33.869           |
| Årets ændring i udskudt skat                                       | 0                | 0                 |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                                | <b>97.458</b>    | <b>-33.869</b>    |
| <br>   |                  |                   |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                  |                  |                   |
| Kostpris pr. 01.01.2019  | 2.784.375        | 2.784.375         |
| Afgang 2019  | -909.375         | 0                 |
| <b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>                                     | <b>1.875.000</b> | <b>2.784.375</b>  |
| <br>   |                  |                   |
| Værdireguleringer pr. 01.01.2019                                   | -1.268.973       | -1.569.124        |
| Årets resultatandele efter skat                                    | -62.598          | 300.151           |
| Afgang 2019  | 741.557          | 0                 |
| <b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>                            | <b>-590.014</b>  | <b>-1.268.973</b> |
| <br>   |                  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>                        | <b>1.284.986</b> | <b>1.515.402</b>  |
| <br>   |                  |                   |
| Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:           | <b>Selskabs-</b> | <b>Ejerandel</b>  |
| Innova ApS, Kolding  | <b>kapital</b>   | <b></b>           |
|  | 125.000          | 100%              |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>               | <i>2/1-2019</i>  |                   |
| <i>Likvideret</i>  |                  |                   |
| Keld Nørgaard Rådgivende Ingeniør F.R.I. ApS, Kolding              | 165.000          | 100%              |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>               | 1.284.986        |                   |
|  | -62.599          |                   |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                           | <u>2019</u> | <u>2018</u>                 |
|---------------------------|-------------|-----------------------------|
| 4                         |             | <b>Indevær-<br/>ende år</b> |
| <b>Egenkapital</b>        |             |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |             |                             |
| Saldo primo               |             | 125.000                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       |             | <b>125.000</b>              |
| <br>                      |             |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |             |                             |
| Udbytte                   |             | 110.600                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       |             | <b>110.600</b>              |
| <br>                      |             |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |             |                             |
| Saldo primo               |             | 4.474.257                   |
| Årets resultat            |             | 171.737                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       |             | <b>4.645.994</b>            |
| <br>                      |             |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> |             | <b>4.881.594</b>            |

#### 5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

#### 6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
